Eksamensplan V24, Antropologi mm

Prgvenavn

BA 1. semester 2019
Antropologiens faghistorie og grundbegreber

Aktuelle problemstillinger i antropologisk perspektiv

BA 3. semester 2019
Antropologisk analyse

IV-fag

BA 5. semester 2019
Bachelorprojekt

BA-TV i Sociologi 1. sem. 2020

Introduktion til sociologisk teori og
samtidsanalyse/Introduction to Sociological Theory and
Analysis of the Contemporary

KA Almen 1. semester 2021

Udvidet antropologisk teori

Nyere antropologiske temaer:

Nyere antropologiske temaer: Almen antropologi
Contemporary anthropological themes: General
anthropology

MA Visual Antropologi 1. semester 2021
Advanced anthropological theory
Contemporary anthropological themes: Visual
anthropology

KA Almen Antropologi 3. semester 2021
Feltarbejde 2: Analytiske reflektioner
Antropologi som profession

Udvidet antropologisk analyse

Udvidet antropologisk analyse: Global Connections and
intimate lives

Udvidet antr analyse: T
Infrastructure and Materiality

KA Visual 3. semester 2021-studieordnin,
Fieldwork 2: Analytical reflections
Anthropology beyond academia

Advanced anthropological analysis
Advanced anthropological analysis: Global Connections
and intimate lives

Advanced anthropological analysis: Te

Eksamensform

Hjemmeopgave + Mundtlig

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave

Portfolio
Portfolio

Hjemmeopgave
Portfolio

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Infrastructure and Materiality

KA Human Security 1. sem. 2019-studieordning
Core Concepts Contextualised
Tropical Ecosystem Management

KA Human Security 3. semester 2019-studieordning
Project Placement

Thesis preparation

Profile Courses

Hj +Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave
Undervisningsdeltagelse

Censurform

Intern

Intern

Ekstern

Ekstern

Intern

Ekstern

Intern
Intern

Ekstern
Intern

Intern
Intern

Intern

Intern

Intern
Intern

Intern

Intern

Ekstern
Intern

Intern
Intern

Eksamensdatoer
st

Udleveringsdato: 20-01-2025
Afleveringsdato: 21-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 21-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-01-2025
Udleveringsdato: 13-12-2024
Afleveringsdato: 20-12-2024

Afleveringsdato: 06-01-2025

Afleveringsdato: 07-01-2025

Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 10-01-2025

16-12-2024
16-12-2024

Afleveringsdato:
Afleveringsdato:

10-01-2025
16-12-2024

Afleveringsdato:
Afleveringsdato:

Afleveringsdato: 27-09-2024
Afleveringsdato: 21-10-2024
Fgrste mundtlige prgvedag: 23-10-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 25-10-2024

Afleveringsdato: 06-12-2024
Ferste mundtlige prgvedag: 11-12-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 12-12-2024
Afleveringsdato: 06-12-2024
Fgrste mundtlige prgvedag: 11-12-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 12-12-2024

Afleveringsdato: 27-09-2024
Afleveringsdato: 21-10-2024
Ferste mundtlige prgvedag: 23-10-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 25-10-2024

Afleveringsdato: 06-12-2024
Ferste mundtlige prgvedag: 11-12-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 12-12-2024
Afleveringsdato: 06-12-2024
Ferste mundtlige prgvedag: 11-12-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 12-12-2024

Afleveringsdato: 03-01-2025
Afleveringsdato: 16-12-2024
Fgrste mundtlige prgvedag: 15-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024

24-01-2025

17-01-2025

30-01-2025

30-01-2025

13-01-2025

30-01-2025

13-01-2025
13-01-2025

30-01-2025
13-01-2025

24-10-2024
25-10-2024

12-12-2024

12-12-2024

24-10-2024
25-10-2024

12-12-2024

12-12-2024

30-01-2025
17-01-2025

15-01-2025
16-12-2024

Bedgmmelsesfri Til- og

afmeldingsfrist
omprgve

27-01-2025

20-01-2025

02-02-2025

02-02-2025

16-01-2025

02-02-2025

16-01-2025
16-01-2025

02-02-2025
16-01-2025

27-10-2024
28-10-2024

15-12-2024

15-12-2024

27-10-2024]
28-10-2024]

15-12-2024

15-12-2024

02-02-2025
20-01-2025

18-01-2025
19-12-2024

Eksamensform, omprgve

Hjemmeopgave + Mundtlig

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave

Portfolio
Portfolio

Hjemmeopgave
Portfolio

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

26-06-2024

A
AARHUS UNIVERSITET

Omprgvedatoer Bedgmmelsesfri
st, omprgve
Udleveringsdato: 19-02-2025 20-02-2025
Afleveringsdato: 20-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Udleveringsdato: 06-02-2025 27-02-2025
Afleveringsdato: 13-02-2025
Afleveringsdato: 14-02-2025 27-02-2025
Afleveringsdato: 18-02-2025 04-03-2025
Afleveringsdato: 14-02-2025 27-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025 27-02-2025
Afleveringsdato: 04-02-2025 24-02-2025
Afleveringsdato: 04-02-2025 24-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025 27-02-2025
Afleveringsdato: 04-02-2025 24-02-2025
Afleveringsdato: 04-12-2024 03-01-2025
Afleveringsdato: 06-01-2025 13-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 13-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 13-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025 17-01-2025
Ferste mundtlige prgvedag: 16-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025 17-01-2025
Ferste mundtlige prgvedag: 16-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025
4-12-2024 03-01-2025
: 03-01-2025 10-01-2025
Ferste mundtlige prgvedag: 10-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 10-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025 17-01-2025
Ferste mundtlige prgvedag: 16-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025 17-01-2025
Ferste mundtlige prgvedag: 16-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025
Afleveringsdato: 12-02-2025 27-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025 26-02-2025
Afleveringsdato: 27-01-2025 17-02-2025



